
ZARZĄDZENIE NR 263/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr LXIV/489/2023 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków w obrębie planów wydatków bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 30 grudnia 2024 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 95.317.925,44 zł, 

- po stronie wydatków: 103.468.314,84 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CC41BD9D-9B86-4824-9EE9-9F9E82C6CB2C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 263/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 453 972,88 0,00 453 972,88

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 700,79 0,00 390 700,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 755,94 155,00 7 910,94

4300 Zakup usług pozostałych 141 790,35 -155,00 141 635,35

852 Pomoc społeczna 5 597 257,11 0,00 5 597 257,11

85202 Domy pomocy społecznej 1 545 500,00 -107,83 1 545 392,17

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 545 500,00 -107,83 1 545 392,17

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

331 600,00 -613,18 330 986,82

3110 Świadczenia społeczne 331 600,00 -613,18 330 986,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 897 097,69 295,51 1 897 393,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 004,70 -1 120,60 233 884,10

4260 Zakup energii 19 000,00 835,61 19 835,61

4300 Zakup usług pozostałych 74 783,79 580,50 75 364,29

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 877,54 425,50 152 303,04

3110 Świadczenia społeczne 151 877,54 425,50 152 303,04

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 579 902,57 0,00 579 902,57

85395 Pozostała działalność 579 902,57 0,00 579 902,57

3110 Świadczenia społeczne 8 299,27 68,21 8 367,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,01 -68,21 97,80

855 Rodzina 8 892 585,72 0,00 8 892 585,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 930 917,00 0,00 4 930 917,00

3110 Świadczenia społeczne 4 406 539,56 -3 636,48 4 402 903,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 800,00 2 080,60 99 880,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 100,00 1 555,88 396 655,88

85504 Wspieranie rodziny 164 229,56 4 906,25 169 135,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 800,00 4 708,15 125 508,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 400,00 198,10 21 598,10

85508 Rodziny zastępcze 160 218,63 -4 162,34 156 056,29

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CC41BD9D-9B86-4824-9EE9-9F9E82C6CB2C. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

160 218,63 -4 162,34 156 056,29

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 182 305,95 -743,91 181 562,04

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

182 305,95 -743,91 181 562,04

Razem: 103 468 314,84 0,00 103 468 314,84

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CC41BD9D-9B86-4824-9EE9-9F9E82C6CB2C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków 
Ośrodka w kwocie 155 zł (środki z zezwoleń na sprzedaż alkoholu): zmniejszając plan w rozdziale 85154 § 
4300 w kwocie 155 zł oraz zwiększając plan wydatków w rozdziale 85154 w § 4110 o kwotę 155 zł. 

 Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków 
Ośrodka: 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85202 w § 4330 o kwotę 107,83 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85214 w § 3110 o kwotę 613.18 zł (zas. celowe 516,68 zł, 
schronienie 106,50 zł), 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85219 w § 4110 o kwotę 1.120,60 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85219 w §§ 4260 i 4300 o kwotę ogółem 1.416,11 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85230 w § 3110 o kwotę 425,50 zł, 

- przesuwa się środki w rozdziale 85395 w kwocie 68,21 zł z § 4210 do § 3110 (dotyczące dodatku gazowego), 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85508 w § 4330 o kwotę 4.162,34 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85510 w § 4330 o kwotę 743,91 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85504 w § 4010 o kwotę 4.708,15 zł w § 4110 o kwotę 198,10 zł – 
łącznie o 4.906,25 zł na dodatki motywacyjne dla asystentów rodziny i składki ZUS, 

- przesuwa się środki w rozdziale 85502 w kwocie 3.636,48 zł z § 3110 (świadczenia rodzinne) do §§ 
4010 (2.080,60 zł) i 4110 (1.555,88 zł) – łącznie 3.636,48 zł . 

  

Id: CC41BD9D-9B86-4824-9EE9-9F9E82C6CB2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 263/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


